
順位 氏       名 GROSS HDCP NET 備     考

47

48

51

51

56

54

44

46

44

49

58

50

91

94

95

100

114

104

10.0

13.0

12.0

16.0

27.0

16.0

81.0

81.0

83.0

84.0

87.0

88.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

清水　康弘

山﨑　美隆

大辻　純生

佐田　吉隆

濱口　卯一

栗栖　和司

新奈良ゴルフ倶楽部

OUT IN

競技方法:ＨＤＣＰ　/ｽｺｱ打切り:無　 開催日:2026年02月11日

建国記念日杯

  

最大HD:男性 99 /女性 99同ﾈｯﾄ優先:マッチングネット(IN)


