

建国記念日杯

競技方法: HDCP /スコア打ち切り: 無

同ネット優先: マッチングネット (IN)

開催日: 2026年02月11日

最大HD: 男性 99 / 女性 99

順位	氏名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	備考
優勝	清水 康弘	47	44	91	10.0	81.0	
準優	山崎 美隆	48	46	94	13.0	81.0	
3	大辻 純生	51	44	95	12.0	83.0	
4	佐田 吉隆	51	49	100	16.0	84.0	
5	濱口 卯一	56	58	114	27.0	87.0	
6	栗栖 和司	54	50	104	16.0	88.0	